
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022060300236

236

Nº 105, sexta-feira, 3 de junho de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIARA
AVISOS DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 9/2022 - CPL

O Município de Indiara de Goiás através da Comissão Permanente de Licitações
torna público que foi autorizada a realizar no dia 21 de Junho de 2022 as 09h00min horas
a licitação na modalidade Tomada de Preços, do tipo Menor Preço Global- para
Contratação de Empresa especializada na execução dos serviços de engenharia para
construção do Centro de Convivência do Idoso do Município de Indiara-GO, de acordo com
o Convênio Federal-Ministério da Cidada nia nº895966/2019 e a Operação nº 1069761-13,
conforme projetos e planilha orçamentária em anexo. O Edital e maiores informações
serão obtidas na Prefeitura Municipal de Indiara, Goiás, sito na Rua Mizael Machado, s/n,
centro, Indiara, Goiás, ou pelo fone (fax): xx-64-3547-1283, durante o horário das
08h00minh as 11h00minh e das 13h00minh até as 17h00minh, de segunda-feira a sexta-
feira, estando também o Edital e os demais projetos, disponibilizados no site oficial do
município: www.indiara.go.gov.br. E no portal transparência do TCM-GO.

TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2022 - CPL

O Município de Indiara de Goiás através da Comissão Permanente de Licitações
torna público que foi autorizada a realizar no dia 21 de Junho de 2022 as 13h00min horas
a licitação na modalidade Tomada de Preços, do tipo Menor Preço Global- para Contratação
de Empresa especializada na execução dos serviços de engenharia para Revitalização de
Praça Publica Jair José de Almeida no Município de Indiara-GO, de acordo com o Convênio
Federal-Ministério do Desenvolvimento Regional nº899734/2020 e o Contrato nº 1070698-
05/2020, conforme projetos e planilha orçamentária em anexo. O Edital e maiores
informações serão obtidas na Prefeitura Municipal de Indiara, Goiás, sito na Rua Mizael
Machado, s/n, centro, Indiara, Goiás, ou pelo fone (fax): xx-64-3547-1283, durante o horário
das 08h00minh as 11h00minh e das 13h00minh até as 17h00minh, de segunda-feira a
sexta-feira, estando também o Edital e os demais projetos, disponibilizados no site oficial do
município: www.indiara.go.gov.br. E no portal transparência do TCM-GO.

Indiara-GO, 1º de junho de 2022.
SHEILA FERNANDES PEREIRA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPORÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2022

O Município de Iporá, Estado de Goiás, por sua Comissão Permanente de
licitação, torna público, a quem interessar possa, que fará realizar na sala do seu
Departamento de Licitação, na sede da prefeitura, situado na Rua São José nº 11, Centro,
Iporá - GO., licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO, tipo "MENOR PREÇO, SOB O
REGIME DE EMPREITADA GLOBAL", com abertura às 08:00 horas do dia 20/06/2022, com
objetivo de "contratação de empresa de engenharia para Execução de capa asfaltica em
PMF na rua Paris localizado na Vila Brasilia em Iporá-Go, conforme memoriais, planilhas e
projetos em anexo", conforme relação especificada no Edital. Obtenção do edital no e-mail:
licitacao.iporago@gmail.com e http://ipora.go.gov.br/licitacao/ Informações: Fone: (64)
0800 358 4845 - Av. São José nº 11, Centro, Iporá - GO - Sala de Licitações.

Iporá-GO, 2 de junho de 2022.
LUIZ MARCIO MARTINS COSTA

Presidente da Comissão Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPACI
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 6/2022

O MUNICIPIO DE ITAPACI, Estado de Goiás, no interesse da Administração
Municipal, torna público que a Tomada de Preço nº 006/2022, do tipo menor Preço por
Empreitada Global, objetivando a Construção do Centro de Referência De Assistência Social
- CRAS no município de Itapaci-GO, recursos provenientes do Ministério da Cidadania,
Convênio nº 917798/2021 e Recurso Municipal, será realizado às 09:00 horas do dia 21 de
junho de 2022. Comunica, portanto que o edital e anexos encontram-se à disposição dos
interessados na Prefeitura Municipal de Itapaci, sediada na Av. Floresta, nº 198, centro,
Site da Prefeitura, telefone (62) 3361-1099, ou e-mail licitacaoitapaci@outlook.com

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 15/2022

Processo Administrativo nº 2022023131. Edital de Tomada de Preços N. º 015/2022.
A Prefeitura Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições

legais e tendo em vista o que consta do Processo Nº 20220023131, nos termos da Lei nº
8.666/93, com suas alterações posteriores, torna público que realizará licitação na
modalidade de TOMADA DE PREÇOS nº 015/2022, do tipo Menor Unitário com julgamento
Preço Global, cujo objetivo é a Contratação de empresa de engenharia para execução de
Pavimentação Asfaltica, Rede de Aguas Pluviais, Drenagem superficial, Calçada e Sinalização
no Bairro Santa Fé, junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano, deste Município, a
serem pagos com Recurso do contrato de Financiamento FGTS - Fonte 190 e Recurso
Próprio - Fonte 100, conforme Oficio nº 137/2022-D.O.P, a realizar-se no dia 21 de junho
de 2022 às 09h00min, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO - Sito
a Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL completo poderá ser
retirado no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia - GO e no site
www.luziânia.go.gov.br - Fone: 61 - 3609-3080, onde o presente Edital estará disponível
para aquisição a partir desta publicação, das 09h00min as 11h00min e das 15h00mim às
17h00mim.

Luziânia-GO, 2 de junho de 2022.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARZAGÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2022. Município de Marzagão, Goiás. Emenda

parlamentar especial nº 202140100004. Objeto: Reforma do Hospital Municipal.

Contratante: Município de Marzagão, Goiás. Contratado: M2 Construtora e

Incorporadora Ltda, nº contrato: 042/2022. Valor R$ 353.231,05. Vigência do contrato:

31/12/2022. Assinatura do contrato: 02/06/2022. O contrato na íntegra encontra-se à

disposição dos interessados, no site www.marzagao.go.gov.br e na sede da Prefeitura,

na Av. Bernardo Sayão, 260, Centro, Telefone (64) 3450-1700, no horário de

expediente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAÇU
AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2022

O Município de Minaçu - GO, através de Comissão de licitação que por motivo
de impugnação de edital, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que serão
realizadas as correções no Edital de licitação do Pregão Presencial nº 024/2022 que tem
por objeto: AQUISIÇÃO MEDICAMENTOS E SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA FARMÁCIA BÁSICA E HOSPITAL MUNICIPAL DR. EDNALDO BARBOZA
MACHADO DO MUNICÍPIO MINAÇU/GO. O pregão que seria realizado no dia 13/06/2022 às
08h30min, conforme publicação em jornal, Diário Oficial dos Municípios do Estado de
Goiás e Portal da Transparência, terá sua data e horário alterados. Fica remarcado para o
dia 20/06/2022 às 08h30min, esta alteração dar-se á em razão de RETIFICAÇÃO DO EDITAL
PARA alterar a descrição do item 311 (Tiras Reagentes).

Minaçu-GO, 2 de junho de 2022.
CLAUDIA MESQUITA AMARAL

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUNÓPOLIS GOIÁS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2022 - SRP

O Fundo Municipal de Saúde de Mutunópolis, Estado de Goiás, realizará
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço por item, para Registro de
preços para futuro fornecimento de medicamentos, equipamentos de proteção individual,
materiais hospitalares e insumos para atender as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde de Mutunópolis - GO, pelo PERÍODO DE 12 (doze) MESES, a realizar-se no dia
20.06.2022, com início às 09h00 horas, nos termos da Leis 10.520/02, 8.666/93 e
disposições do ato convocatório. Informações: https://mutunopolis.go.gov.br/; Fone: 62
3382-6404; segunda a Sexta da 08h as 11h e das 13h às 17h.

Mutunópolis-GO, 2 de maio de 2022.
AUGUSTINHO BENEDITO SOUTO JUNIOR

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZÁRIO

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2022

O Município de Nazário, Estado de Goiás, torna público que fará realizar no dia
21 de junho de 2022, às 08:15 horário local, na modalidade Pregão Presencial, cujo objeto
registro de preços para futura e eventual aquisição parcelada de pão e quitandas para
todas as secretarias do município de Nazário/GO. Edital e informações junto à Comissão de
Licitação, em horário de expediente, pelo fone (64) 3680-1230 ou no
www.nazario.go.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2022

O Município de Nazário, Estado de Goiás, torna público que fará realizar no dia
21 de junho de 2022, às 09:15 horário local, na modalidade Pregão Presencial, cujo objeto
registro de preços para futura e eventual aquisição parcelada de gás de cozinha e outros
para todas as secretarias do município de Nazário/GO. Edital e informações junto à
Comissão de Licitação, em horário de expediente, pelo fone (64) 3680-1230 ou no
www.nazario.go.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2022

O Município de Nazário, Estado de Goiás, torna público que fará realizar no dia
21 de junho de 2022, às 13:15 horário local, na modalidade Pregão Presencial, cujo objeto
registro de preços para futura e eventual aquisição parcelada cesta básica para ser
entregue as famílias em situação de vulnerabilidade do município de Nazário e distrito
Claudinapolis/GO. Edital e informações junto à Comissão de Licitação, em horário de
expediente, pelo fone (64) 3680-1230 ou no www.nazario.go.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2022

O Município de Nazário, Estado de Goiás, torna público que fará realizar no dia
21 de junho de 2022, às 14:30 horário local, na modalidade Pregão Presencial, cujo objeto
registro de preços para futura e eventual aquisição parcelada materiais de expediente para
todas as secretarias do município de Nazário/GO. Edital e informações junto à Comissão de
Licitação, em horário de expediente, pelo fone (64) 3680-1230 ou no
www.nazario.go.gov.br

MIGUEL MOREIRA DA SILVA JUNIOR
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRIXÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2022 - TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

O Município de Nova Crixás, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio
designados pelo Decreto nº 24/2022, torna público aos interessados que às 10h do dia 20
de junho de 2022, em sessão pública, fará realizar licitação na modalidade Pregão
Presencial para Registro de Preços nº 017/2022 para obtenção de propostas de empresas
para Contratação de empresa para o fornecimento de serviços de hotelaria, atendendo as
demandas das secretarias e fundos do município de Nova Crixás/GO, em sessão pública.
Maiores informações e aquisição do Edital junto CPL, em horário de expediente, através do
telefone (62) 3385-3260 ou pelo site: www.novacrixas.go.gov.br / licitacao.nc@gmail.com.

Nova Crixás-GO, 2 dias de Junho de 2022.
SALMO HENNER LUIZ CARDOSO


